2

PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015
№ 180
с. Чажемто

О внесении изменений  в реестр

муниципального имущества  муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256 и в связи с приведением в соответствие кадастровой стоимости земельных участков, на основании кадастровых паспортов  земельных участков от 20.07.2015, от 21.07.2015, кадастровых справок о кадастровой  стоимости объектов недвижимости от 10.02.2015, от 21.07.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» согласно приложению.

             2. Указанные в п.1  постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М.А.Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

            3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
В.В.Марьин

М. А. Чагина

21-6-94
Приложение к  постановлению

                                                                                                                                                                           администрации Чажемтовского сельского поселения
от 23.07.2015 № 180
	№ п/п
	Назначение земельных участков
	Местоположение

	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость,

 руб
	Кадастровый номер

	1.
	Земли сельскохозяйственного

назначения, для сельхозпроизводства
	Томская область,

Колпашевский район, в юго-восточной части кадастрового квартала
	4 536 000
	2 268 000
	70:08:0100047:3919

	2.
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания скважины (башня водонапорная)

	Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ул. Совхозная, уч.16/1

	2 827
	44 242,55
	70:08:0100022:0143

	3.
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания скважины (башня водонапорная)

	Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ул. Луговая, уч.9/1

	2 065
	32 317,25
	70:08:0100022:0142

	4.
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания здания станции обезжелезивания

	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Ленина, уч.22/2

	2 029
	53 464,15
	70:08:0100035:0749

	5.
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания здания котельной

	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Школьная, уч. 2/3

	1 290
	33 991,50
	70:08:0100035:0750

	6.
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания водозаборной скважины (башня водонапорная)

	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Титова, 1/1

	2 827
	74 491,45
	70:08:0100035:757

	7.
	Земли населенных пунктов, для использования в целях эксплуатации и обслуживания скважины (башня водонапорная)

	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Лесная, 9

	2 827
	74 491,45
	70:08:0100035:752

	8.
	Земли населенных пунктов  для эксплуатации и обслуживания здания дома культуры
	Томская область, Колпашевский район, с. Старокороткино, ул. Центральная, 43

	5 506
	780 971,04
	70:08:0100029:5

	9.
	Земли населенных пунктов  для эксплуатации и обслуживания здания дома культуры
	Томская область, Колпашевский район, с. Озёрное, ул. Трактовая, 9

	2 692
	379 168,20
	70:08:0100022:27

	10.
	Земли населенных пунктов для использования в целях эксплуатации и обслуживания зданий и сооружений стадиона
	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Кириченко, 20

	13 111
	3 109 273,65
	70:08:0100035:847

	11.
	Земли населенных пунктов для эксплуатации и обслуживания  зданий, строений и сооружений
	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Ленина,24

	1 010
	239 521,50
	70:08:0100035:124

	12.
	Земли поселений для эксплуатации и обслуживания административного здания
	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Ленина,14

	837
	198 494,55
	70:08:0100035:0751

	13.
	Земли населенных пунктов, для эксплуатации и обслуживания водозаборной скважины

	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Магистральная, 6/4

	2 818
	7 045
	70:08:0100035:0755

	14.
	Земли населенных пунктов,  для личного подсобного хозяйства
	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Новая, 1

	2 000
	112 100
	70:08:0100035:192

	15.
	Земли поселений для эксплуатации и обслуживания жилого дома
	Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ул. Береговая, уч.7

	3 232
доля 1/3

(1273 кв.м)
	105 524,80

доля 1/3

(35 174,93)
	70:08:0100022:0150

	16.
	Земли населенных пунктов  для эксплуатации и обслуживания зданий, строений  и сооружений
	Томская область, Колпашевский район, д. Могильный Мыс, ул. Центральная, 8
	486
	66 946,50
	70:08:0100014:5

	17.
	Земли населенных пунктов  для эксплуатации и обслуживания зданий, строений  и сооружений
	Томская область, Колпашевский район, д. Могильный Мыс, ул. Зеленая, 22
	11 495
	1 583 436,25
	70:08:0100014:6

	18.
	Земли населенных пунктов для размещения детской игровой площадки
	Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул.Веселая, уч.7/1

	153
	1
	70:08:0100035: 2035